
Município de Interesse Turístico

Piratininga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/142/

Código da publicação: 142

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 14:09:45

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 10/2015

N° do Processo/Ano: 27/2015

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/06/2015 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/06/2015 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/06/2015 08:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PRODUTOS NUTRICIONAIS (Dietas
Enterais e Suplementos Alimentares), DESTINADOS ÀS CRIANÇAS ACOMPANHADAS PELA
COORDENADORIA MUNICIPAL DE SAÚDE, POR PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PRODUTOS NUTRICIONAIS (Dietas
Enterais e Suplementos Alimentares), DESTINADOS ÀS CRIANÇAS ACOMPANHADAS PELA
COORDENADORIA MUNICIPAL DE SAÚDE, POR PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/06/2015 00:00:00 Adiamento Baixar

18/06/2015 00:00:00 Edital Baixar

https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/142/pregistro-de-precos-para-eventuais-aquisicoes-de-produtos-nutricionais-dietas-enterais-e-suplementos-alimentares-destinados-as-criancas-acompanhadas-pela-coordenadoria-municipal-de-saude-por-periodo-de-12-doze-mesesp/
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7926eec33f3ddeddc2a367094013fcc5.pdf
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/931651ece5a1368d298c2e575d665ce5.pdf

